
1 

 

USNESENÍ 

z 29. zasedání obecního zastupitelstva obce Zahrádky 

konaného dne 19.6.2018 od 18:00 hodin v zasedací síni obecního úřadu 

v Zahrádkách č.p. 108 

 

I. Přijatá usnesení 

 

1/29: Zastupitelstvo schvaluje Program zasedání. 

4/29: Zastupitelstvo schvaluje Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 

obce Zahrádky za rok 2017 bez výhrad. 

5/29: Zastupitelstvo schvaluje Závěrečný účet obce Zahrádky za rok 2017 

bez výhrad. 

6/29: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku obce Zahrádky za rok 2017 

bez oprav. 

7/29: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku Základní školy a Mateřské 

školy Zahrádky za rok 2017 bez oprav. 

8/29: Zastupitelstvo schvaluje dodatek č.2 zřizovací listiny Základní 

školy a Mateřské školy Zahrádky spočívající ve změně částky, při 

nakládání s movitým majetkem ve smyslu vyřazení, likvidace a prodeje 

za ceny v místě a čase obvyklé bez souhlasu zřizovatele do 

pořizovací ceny tohoto majetku, z 3000 Kč na 15000 Kč. 

9/29: Zastupitelstvo pověřuje starostu vydáním potvrzení setrvání ve funkci 

současné ředitelce Základní školy a Mateřské školy Zahrádky od 

1.8.2018 na dobu šesti let. 

10/29: Zastupitelstvo stanovuje pro příští volební období jedenáctičlenné 

zastupitelstvo obce Zahrádky. 

11/29: Zastupitelstvo schvaluje finanční podporu pro Linku bezpečí ve výši 

5000 Kč. 

12/29: Zastupitelstvo schvaluje hloubkovou renovaci povrchu víceúčelového 

hřiště (u školy) firmou AQUAROOF, IČ: 86818244. 

13/29: Zastupitelstvo schvaluje nákup nového sporáku pro školní kuchyni. 

14/29: Zastupitelstvo schvaluje organizační směrnici, která v souladu s 

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (známé jako 

GDPR) upravuje způsoby nakládání s osobními údaji při jejich 

zpracovávání a používání v případech, kdy správcem osobních údajů je 

Obec Zahrádky. 

15/29: Zastupitelstvo schvaluje organizační směrnici, která upravuje 

zejména základní pravidla, využívání výpočetní techniky, práva a 

povinnosti provozovatelů a uživatelů výpočetní techniky Obce 

Zahrádky. 

16/29: Zastupitelstvo pověřuje starostu získáním nabídek na dodání stavby 

"Zahrádky – Přechod I/15" (u bytovek). 

19/29: Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti pro účely stavby podzemního komunikačního vedení (16010-

046061, RVDSL1912_C_L_ZAHR12_MUP). 

20/29: Zastupitelstvo schvaluje Rozpočtové opatření 3/2018 se změnou na 

straně výdajů o 196426 Kč. 

21b/29: Zastupitelstvo pověřuje starostu zajištěním zamezení stání vozidel 

na pozemku p.č. 790/2 v k.ú. Zahrádky u České Lípy. 

 

 



2 

 

 

II. Nepřijatá usnesení 

17/29: Zastupitelstvo revokuje usnesení 3/25 z 23.11.2017. 

 

 

 

 

 ..................         ..................  

   Robert Srnka       Ladislav Chvojka 


